
Factura Nº Fecha2020/001033 30/11/20

RELACION DE SERVICIOS Hoja 1

Cant. %Dto. ImportePrecioDescripciónFecha Albarán Referencia Destino Kilos

04/11/20 0122294 001 GROVE, O (CASCO URBANO) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.34 0.00 0.343.00

19 HORAS 5.00 Tr PROVINCIAL 1.00 4.31 0.00 4.31

10/11/20 0122409 001 CAMBADOS (SANTA MARIÑA) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.37 0.00 0.376.00

19 HORAS 10.00 Tr PROVINCIAL 1.00 4.61 0.00 4.61

10/11/20 0122409 002 SAN MARCOS (BANDO) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.44 0.00 0.4412.00

13 HORAS 15.00 Tr REGIONAL 1.00 5.44 0.00 5.44

16/11/20 0122554 001 LALIN (CASCO URBANO) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.34 0.00 0.342.00

19 HORAS 2.00 Tr PROVINCIAL 1.00 4.21 0.00 4.21

16/11/20 0122554 002 PARADELA (BEMIL) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.34 0.00 0.342.00

19 HORAS 2.00 Tr PROVINCIAL 1.00 4.21 0.00 4.21

25/11/20 0122752 001 LOURIZAN (SANTO ANDRE) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.39 0.00 0.393.00

13 HORAS 5.00 Tr PROVINCIAL 1.00 4.87 0.00 4.87

27/11/20 0122816 001 PARADELA (BEMIL) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.39 0.00 0.395.00

13 HORAS 5.00 Tr PROVINCIAL 1.00 4.87 0.00 4.87

03/11/20 9475905 381 RECOGIDA PORRIÑO, O (CASCO URBANO) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.76 0.00 0.7619.61

RECOGIDA PAQUETES 20.00 Tr 1.00 9.44 0.00 9.44

09/11/20 9476523 127 RECOGIDA PORRIÑO, O (CASCO URBANO) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.68 0.00 0.6811.00

RECOGIDA PAQUETES 15.00 Tr 1.00 8.50 0.00 8.50

13/11/20 9476968 969 RECOGIDA PORRIÑO, O (CASCO URBANO) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.47 0.00 0.472.00

RECOGIDA PAQUETES 2.00 Tr 1.00 5.90 0.00 5.90

24/11/20 9477956 842 RECOGIDA PORRIÑO, O (CASCO URBANO) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.50 0.00 0.503.30

RECOGIDA PAQUETES 5.00 Tr 1.00 6.28 0.00 6.28

30/11/20 9478591 968 RECOGIDA PORRIÑO, O (CASCO URBANO) SEGURO DE PORTES 8.00 % 1.00 0.50 0.00 0.502.15

RECOGIDA PAQUETES 5.00 Tr 1.00 6.28 0.00 6.28


